



Handläggare: Ulf Haag
Telefon: 08-508 05 308

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
2013-06-13

**Ansökan om alkoholservingstillstånd,
Hesselby slott, Maltesholmsvägen 1
Remiss från Socialförvaltningen, Tillståndsenheten:
SoN dnr: 9.3-05499/2013**

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till Socialförvaltningens tillståndsenhet överlämna detta tjänsteutlåtande samt

1. att tillstyrka Stockholm Meeting Selection AB:s ansökan om stadigvarande alkoholservingstillstånd på Hesselby slott till allmänheten avseende spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker, från klockan 11.00 till klockan 01.00 alla dagar i veckan i restaurangen och i uteserveringen
2. att tillstyrka Stockholm Meeting Selection AB:s ansökan om stadigvarande alkoholservingstillstånd på Hesselby slott till slutet sällskap avseende spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker, från klockan 11.00 till klockan 03.00 alla dagar i veckan i restaurangen och i uteserveringen

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

IngMarie Lindgren
avdelningschef

Sammanfattning

Socialförvaltningens tillståndsenhet i Stockholm stad har till Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd överlämnat remiss, rörande ansökan om utökad alkoholservingstid för alkohol för Stockholm Meeting Selection AB, Hesselby slott. Ansökt servingstid i restaurangen och uteserveringen från kl. 11.00 istället för nuvarande tillstånd från kl.12.00 måndag till söndag, samt för slutet sällskap fram till kl. 03.00 måndag till söndag istället för nuvarande tillstånd fram till kl.01.00. Förvaltningen föreslår nämnden att tillstyrka ansökan.

Bilaga: Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhets remiss nr. 9.3-05499/2013



Ärendets beredning

Remiss från Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet till stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholserving inkom 2013-05-08. Aktuell information har inhämtats angående den sociala situationen i Vällingby centrum från närpoliserna Hässelby-Vällingby, Socialtjänstens vuxenavdelning och Vällingby Fritid AB:s fältassistent.

Enligt alkohollag (1994:1738) framgår att beslut om serveringstillstånd liksom övrig lagtillämpning hanläggs av kommunerna. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd är remissinstans avseende alkoholserving på restauranger inom sitt område. Stadsdelsnämndens inflytande över tillståndsgivningen avser det som är av lokalt intresse och skall innehålla en social bedömning. Med detta avses restaurangtäthet, ordnings- och missbruksproblem i området, störningar för de närboende etc.

Ärendet

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet i Stockholm stad har till Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd överlämnat remiss i ärende rörande nytt serveringstillstånd till allmänheten för Meeting Selection AB, Hesselby slott. Ansökan avser serveringstillstånd för alkoholserving till allmänheten avseende starköl, vin och spritdrycker med en utökning från kl. 11.00 istället för nuvarande tillstånd från kl.12.00 måndag till söndag (dvs kl.11.00 – 01.00 alla dagar i veckan).

För slutet sällskap avser ansökan en utökning fram till kl. 03.00 istället för nuvarande kl.01.00 (dvs kl.11.00-03.00) alla dagar i veckan. Hesselby slott erbjuder hotell, konferens, fester och restaurang och musik.

Sökanden

Stockholm Meeting Selection AB
Södra hamnvägen 32
115 41 Stockholm
Telefon 070 56 05 986
Org.nr. 556817-9799

Serveringsställe

Hesselby slott
Maltesholmsvägen 1
165 55 Hässelby



Nuvarande tillstånd

Stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurangen, i uteserveringen, vid rumsservering och i relaxavdelningen måndag till söndag kl. 12.00-01.00 samt stadigvarande serveringstillstånd från minibar måndag till söndag dygnet runt.

Restauranger och bostäder i närområdet

Hässelby slott ligger relativt avskilt med ett koloni-, och parkområde som närmaste granne. På Kvarnhagsgatan, nordväst om slottet, ligger ett mindre antal flerbostadshus. Slottet är beläget med gångavstånd till Vällingby, Vinsta, Grimsta och Hässelby gård och de restauranger med serveringstillstånd som finns i dessa områden, cirka 10 stycken. Beviljade alkoholserveringstillstånd på dessa restauranger varierar fram till mellan klockan 23.00 och 03.00.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Slottet och dess närliggande koloniområde och stora grönytor är ett populärt besöksmål för boende i stadsdelområdet. På slottet bedrivs hotell med restaurang, konferens, fest, event och musikarrangemang.

För stadsdelsområdet och dess boende är det av stort intresse att det finns ett attraktivt utbud av nöjen och restauranger. För invånarnas trygghet är det också viktigt att fler personer är i rörelse i området sena tider. Det kan alltså vara positivt med en restaurang/nöjeslokal med senare öppethållande än andra verksamheter om den sköts seriöst. Inga klagomål har framkommit i kontakten med polis, socialtjänst och Vällingby fritids fältassistent.

Då ansökan i huvudsak gäller servering till slutna sällskap och serveringsstället ligger relativt avskilt från områden där det bor och rör sig många människor finns det i stort sett ingen oro för ordningsstörning.

Utifrån ovan redovisade omständigheter är det förvaltningens bedömning att Meeting Selection AB, Hässelby slott ansökan om utökat serveringstillstånd bör tillstyrkas avseende vin, starköl, spritdrycker och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten från kl. 11.00 fram till kl.01.00 och för slutet sällskap från kl.11.00 fram till kl. 03.00 alla dagar i veckan.
